Universidade Federal do Oeste do Pará – Monte Alegre – Travessa Major Mariano – Bairro

Cidade Alta – CEP: 68220-000

Universidade Federal do Oeste do Pará

Campus Universitário de Monte Alegre

Coordenação de Engenharia de Aquicultura

Resultado preliminar do Edital 05/2023/CMAL/UFOPA

Concessão de Auxílio para participação da XI Jornada Acadêmica

A Coordenação do curso de Bacharelado em Engenharia de Aquicultura do Campus de

Monte Alegre, no uso de suas atribuições torna público o Resultado Preliminar da

Chamada para concessão de auxílio financeiro à estudantes do CMAL que participarão e

apresentarão trabalhos na XI Jornada Acadêmica da Ufopa.

RESULTADO PRELIMINAR

Discente contemplado

Daniel Pinto Siqueira – Aprovado e Classificado

Esta chamada, bem como o pagamento do auxílio e a prestação de contas deste são

regidos pelo Edital nº 05/2023 CMAL/UFOPA

Monte Alegre, 22 de agosto de 2023.